
 1 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

Azienda  Sanitaria Locale n° 7 
CARBONIA 

 
                                                                                                   Deliberazione n.   277 
 

adottata dal Direttore Generale in data    11/03/2008 
 
 
 
OGGETTO: Gara d’appalto mediante proceduta aperta per l’Affidamento triennale del Servizio 

Lavori di Manutenzione del Patrimonio Immobiliare dell’A.S.L. N. 7 di Carbonia - 
Riapertura termini.  

 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti, Tecnici e Patrimonio, 
 

Atteso - che con delibera n. 1351 del 28/12/2007 l’Azienda ha disposto l’indizione della 
gara d’appalto, mediante proceduta aperta, per l’affidamento triennale del Servizio 
Lavori di Manutenzione del Patrimonio Immobiliare dell’A.S.L. 7 di Carbonia, 
approvando nel contempo il Capitolato Speciale d’appalto e la pubblicazione del 
bando di gara; 

  
 - che il bando di gara fissa il termine per la presentazione delle offerte per il giorno 

28 marzo 2008 entro le ore 13,00; 
 
Rilevato che si è reso necessario rivedere la formulazione del suddetto bando integrandolo, 

per maggior chiarezza e completezza, di ulteriori informazioni tali da consentire la 
più ampia partecipazione di operatori economici; 

 
Precisato che quanto anzi esposto comporta la riapertura dei termini, per la presentazione 

delle offerte, a data da destinarsi conseguentemente alla definizione delle 
procedure inerenti le pubblicazioni  di rito; 

 
 
                                         PROPONE      
 

 
• di approvare l’allegato bando di gara per l’indizione dell’appalto di cui in oggetto, così come 

integrato, nonché la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte a data da 
destinarsi, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
• di disporre la pubblicazione del bando sulla G.U.R.I. – sulla G.U.CEE e dell’avviso per estratto    

sui quotidiani, ai sensi del D.Lgs. n. 163/06, in particolare secondo il disposto dell’art. 66 
punto 7); 

 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE  

 
 
Dato atto  dell’istruttoria svolta dal Responsabile Servizio Acquisti, Tecnici e 

Patrimonio, 
 

Sentito  il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,  
 

 
 
 
 



 2 

segue deliberazione n.     277     del 11/03/2008 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi espressi in premessa: 
 

� di approvare l’allegato bando di gara per l’indizione dell’appalto di cui in oggetto, così come 
integrato, nonché la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte a data da 
destinarsi, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Acquisti di provvedere per quanto di competenza, 

ai sensi della normativa vigente, ivi compresa la pubblicazione dei bandi di gara e dell’avviso 
per estratto.  

 

  
 
 
 
               
 

     Il Direttore Generale                                     
Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
 
DIR.AMM/S.SALIS 

DIR.SAN/P.CHESSA 

RESP.SERV.ACQ/A.FODDIS 

RESP.PROC/B.VACCA 

ADD/M.MELONI    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delib Ind Gara Serv Manut Aziendali-RETTIFICA 



 3 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

( Geom. Gerolamo Agulli ) 

 

 

Allegati n. 01 

 

Destinatari: 

 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Resp.le Sett. Tec. Manutenzioni 
 


